Fideicomisos Financieros bajo el Programa Global antes mencionado. 

Con fecha 31 de octubre de 2022, el Directorio aprobó mediante Acta de Directorio N° 
233 la constitución del Fideicomiso Financiero denominado “Total Assets I” por un valor 
nominal de hasta $1.200.000.000 (Pesos mil doscientos millones) para la emisión de 
Valores Representativos de Deuda y/o Certificados de Participación (el “Fideicomiso 
Financiero”) en el marco del Programa Global para la Emisión de Valores Fiduciarios 
“Best Finance Total Assets” por un monto total en circulación de hasta V/N U$S

[...]

Al 30 de junio de 2024 el Fideicomiso Financiero denominado "Total Assets 
II” se encuentra liquidado 

Con fecha 04 de octubre de 2024, el Directorio aprobó la constitución del Fideicomiso 
Financiero denominado “Total Assets III” por un valor nominal de hasta $10.500.000.000 
(Pesos diez mil quinientos millones) para la emisión de Valores Representativos de Deuda 
y/o Certificados de Participación (el “Fideicomiso Financiero”) en el marco del Programa 
Global para la Emisión de Valores Fiduciarios “Best Finance Total Assets” por un monto 
total en circulación de hasta V/N U$S 30.000.000 (Dólares treinta millones) o su

[...]

fueron adjudicados al Fiduciante en contraprestación por la transferencia de los Créditos 
al Fideicomiso. 

Con fecha 03 de enero de 2025, el Directorio aprobó la constitución del Fideicomiso 
Financiero denominado “Total Assets IV” por un valor nominal de hasta $15.000.000.000 
(Pesos quince mil millones) para la emisión de Valores Representativos de Deuda y/o 
Certificados de Participación (el “Fideicomiso Financiero”) en el marco del Programa 
Global para la Emisión de Valores Fiduciarios “Best Finance Total Assets” por un monto 
total en circulación de hasta V/N U$S 30.000.000 (Dólares treinta millones) o su 
equivalente en otras monedas o unidades de valor (el “Programa”). Con fecha 16 de enero 
de 2025, se constituye el Fideicomiso Financiero “Total Assets IV”, siendo el mismo 
adendado con fecha 20 de enero de 2025, por un valor nominal $15.020.176.611 (Pesos 
quince mil veinte millones ciento setenta y seis mil seiscientos once). 

Con fecha 11 de marzo de 2025, el Directorio aprobó la constitución del Fideicomiso 
Financiero denominado “Total Assets V” por un valor nominal de hasta $20.000.000.000 
(pesos veinte mil millones) para la emisión de Valores Representativos de Deuda y/o

[...]

Certificados de Participación (el “Fideicomiso Financiero”) en el marco del Programa 
Global para la Emisión de Valores Fiduciarios “Best Finance Total Assets”. Con fecha 
18 de marzo de 2025, se constituye el Fideicomiso Financiero “Total Assets V” por un 
valor nominal hasta $18.835.864.000 (pesos dieciocho mil ochocientos treinta y cinco 
millones ochocientos sesenta y cuatro mil), equivalente a un valor fideicomitido de 
$18.835.864.000 distribuidos en: Valores Representativos de Deuda clase A por hasta 
V/N $15.445.500.000; Valores Representativos de Deuda clase B por hasta V/N 
$1.400.000.000; y Valores Representativos de Deuda clase C por hasta V/N

[...]

Certificados de Participación (el “Fideicomiso Financiero”) en el marco del Programa 
Global para la Emisión de Valores Fiduciarios “Best Finance Total Assets”. Con fecha 
28 de mayo de 2025, se constituye el Fideicomiso Financiero “Total Assets VI” por un 
valor nominal hasta $14.332.000.000 (pesos catorce mil trescientos treinta y dos 
millones), equivalente a un valor fideicomitido de $14.332.000.000 distribuidos en:  
Valores Representativos de Deuda clase A por hasta V/N $11.575.000.000; Valores 
Representativos de Deuda clase B por hasta V/N $1.100.000.000; y Valores 
Representativos de Deuda clase C por hasta V/N $1.657.000.000.

[...]

Adicionalmente, por Acta de 
Directorio N° 130 de fecha 23 de julio de 2018, el Directorio aprobó la emisión de la 
décima tercera y décima cuarta clase de valores representativos de deuda de corto plazo 
por un valor nominal total en circulación de hasta $150.000.000 (Pesos ciento cincuenta 
millones), o su equivalente en otras monedas (los “VCP Clase XIII” y los “VCP Clase 
XIV”). Los mismos no fueron emitidos a la fecha. 

Con anterioridad al 31 de diciembre de 2025 se han emitido 12 (doce) series de Valores 
Representativos de Deuda de Corto Plazo (VCPs) bajo las condiciones que a